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Länsförsäkringsgruppen består av 23 lokala och kundägda länsförsäkringsbolag och det gemensamt ägda Länsförsäkringar AB. Genom sitt lokala länsförsäkringsbolag får kunderna ett 
helhetserbjudande inom bank, försäkring och pension. Genom Agria Djurförsäkring erbjuder vi djur- och grödaförsäkring, genom Länsförsäkringar Fastighetsförmedling helhetslösningar för 
en trygg bostadsaffär och genom Wasa Kredit finansieringstjänster som leasing, avbetalning och lån. 
 

Många studenter glömmer försäkring 

 
Antalet studenter som nu skriver in sig på universitet och högskolor väntas vara fler än någonsin. då 
lärosätena har fyllt på med tiotusentals nya platser. Men många missar att skaffa hemförsäkring till sitt 
nya boende. 
  
–  Du kanske blir bestulen på cykeln eller värdesaker, du kan drabbas av inbrott, råkar ha sönder något 
för någon annan eller blir sjuk eller skadad under en resa, Allt det ger en hemförsäkring ett ekonomiskt 
skydd för, säger Susanne Fagerberg, försäkringsspecialist på Länsförsäkringar. 
 
En hemförsäkring är nämligen ett smart paket av flera olika typer av skydd, som till exempel ett egendomsskydd, 
det vill säga om dina saker förstörs eller stjäls, ett reseskydd som gäller om något händer dig eller dina saker 
under en resa. Ansvarsskydd är en annan del, om du blir skadeståndsskyldig.  
 
– Ofta ingår också en allriskförsäkring. Ingår den inte är det en bra idé att lägga till, då har du en slags 
otursförsäkring för dina saker, säger Susanne Fagerberg.  
 
För många studenter med begränsad budget kan det kännas som en tråkig utgift som man väljer att spara in på, 
men i långa loppet kan det bli mycket mer kostsamt att stå utan en hemförsäkring. Försäkringen gäller för det du 
äger, hyr och lånar; till exempel för material du lånar från skolan.  

Förr kunde studenter på universitet och högskola fortsätta vara skrivna hos till exempel sina föräldrar men 
nuförtiden gäller andra regler.  
 
–  När du bosätter dig på studieorten ska du även vara folkbokförd där. Då ska du även skaffa en egen 
hemförsäkring, oavsett om du bor i lägenhet, internat, studentkorridor eller kollektiv, i första eller andra hand, 
säger Susanne Fagerberg. 
 
 
Faktaruta - dubbelt boende 
Om du även bor kvar i din tidigare bostad - minst motsvarande en dag gång i veckan, har du dubbel bosättning 
enligt Skatteverket. Då avgör boendet och omständigheterna var du ska vara folkbokförd. Exempelvis bor du 
kanske med din familj i någon av bostäderna. Med familj avses inte dina föräldrar, utan din maka, make, 
registrerad partner, sambo eller barn som fortfarande bor hemma. 
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